モネット
座・ランバーサポートカラー 15色 座カラー 15色 座カラー 15色
Re-create & Long life
4color
15color
4color
背メッシュタイプは、座クッションの交換やランバーサポートの着脱が可能。
背クッションタイプ・背樹脂シェルタイプは、座クッションや背カバーの交換で転用可能。

背カラー 4色背カラー 12色 背カラー 15色
1
品番の選び方
背タイプ・
肘タイプ・
ランバーサポート有無
ショルダーサポート有無
キャスター
タイプ
C03-W133(W¿U)- W B6 E6 B6 1
1
脚色
2
本体色
3
座色
（布）
4
背色
（メッシュ）
5
ランバー
サポート色
（布）
※ホワイト脚は、クリーンテクトコーティング仕様です。
※キャスター・仕様は裏表紙をごらんください。
※納期：赤文字 3〜7日でお届けします。
C03-B113W-BT7T7T71
C03-W132W-W0T0T0T1
C03-G101W-GE2E2X1
C03-Z100W-Z1KYKX1
C03-W133W-WQ6Q6Q61
C03-B110W-BM6M6X1
可動肘 Ｌ型肘 肘なし
品　番 価　格 品　番 価　格 品　番 価　格
C03-W133(W¿U)-W
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6
1KYK1K¿Q6Q6Q6¿Q4Q4Q4
T7T7T7¿393939¿7E7E7E
9G9G9G¿0T0T0T¿1S1S1S
1 ¥115,200 C03-W113(W¿U)-W
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6
1KYK1K¿Q6Q6Q6¿Q4Q4Q4
T7T7T7¿393939¿7E7E7E
9G9G9G¿0T0T0T¿1S1S1S
1 ¥103,600 C03-W103(W¿U)-W
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6
1KYK1K¿Q6Q6Q6¿Q4Q4Q4
T7T7T7¿393939¿7E7E7E
9G9G9G¿0T0T0T¿1S1S1S
1 ¥92,300
C03-W131(W¿U)-W
B6E6¿E2E2¿M6M6¿1KYK
Q6Q6¿Q4Q4¿T7T7¿3939
7E7E¿9G9G¿0T0T¿1S1S X1 ¥106,200 C03-W111(W¿U)-W
B6E6¿E2E2¿M6M6¿1KYK
Q6Q6¿Q4Q4¿T7T7¿3939
7E7E¿9G9G¿0T0T¿1S1S X1 ¥ 94,600 C03-W101(W¿U)-W
B6E6¿E2E2¿M6M6¿1KYK
Q6Q6¿Q4Q4¿T7T7¿3939
7E7E¿9G9G¿0T0T¿1S1S X1 ¥83,300
C03-B133(W¿U)-B
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6
1KYK1K¿Q6Q6Q6¿Q4Q4Q4
T7T7T7¿393939¿7E7E7E
9G9G9G¿0T0T0T¿1S1S1S
1 ¥109,700 C03-B113(W¿U)-B
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6
1KYK1K¿Q6Q6Q6¿Q4Q4Q4
T7T7T7¿393939¿7E7E7E
9G9G9G¿0T0T0T¿1S1S1S
1 ¥ 98,100 C03-B103(W¿U)-B
B6E6B6¿E2E2E2¿M6M6M6